Ya da denenmiş bir yana bırakarak, bir başka kavram bulsak; hazır başlamışken de düşünce ve hayallerimizi, yalçın kaleler gibi çevreleyen sözcük düzeyinde, sözlük ve sözcük anlamının ötesine bile geçememiş diğer kavramları da gerçek boyutlarıyla ve kapsamlı olarak kavramlaştırsak, diyorum. [5]

### Kaynaklar

- [1] Hürriyet, 20 Cemaziyevvel 1285/1868
- [2] Lisan-ı Osmaninin Edebiyatı Hakkında Bazı Mülahazatı Şamildir, Tasvir-i Efkâr, 16-17 Rebiülahir 1283/1886
- [3] İntikat, İst.1304/1886
- [4] Mehmet Akif Ersoy, Safahat'ında, Divan Şairlerini şöyle tanımlar:
"Edebiyata edepsizliği onlar soktu/Bu cihan boş, yalnız bir rakı hak, bir de şarab/Kible: Tezgah başı, meyhaneci oğlan: Mihrab./Git o divan mı ne, ne karın ağrısıdır, aç da onu./Kokla bir kere, kokar mis gibi Sandıkburnu."